
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"  
Амурского муниципального района Хабаровского края  
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 
 
15.04.2016          № 151 

г. Амурск 

 
 
О регистрации Устава территори-
ального общественного само-
управления «Новые Черёмушки» 
 
 

Рассмотрев обращение от 22 марта 2016 года уполномоченного иници-

ативной группой Л.К. Политовой о регистрации Устава территориально об-

щественного самоуправления «Новые Черёмушки», руководствуясь Феде-

ральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом город-

ского поселения «Город Амурск», решением Совета депутатов городского 

поселения «Город Амурск» от 28.05.2015 №148 «Об утверждении Положения 

о  территориальном общественном самоуправлении на территории городско-

го поселения «Город Амурск», постановлением администрации городского 

поселения «Город Амурск» от 12.04.2016 № 147 «О порядке регистрации 

Устава территориального общественного самоуправления и ведении Реестра 

уставов территориального общественного самоуправления на территории го-

родского  поселения «Город Амурск», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Организационно-методическому отделу (Гордееву В.В.): 

1.1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального обще-

ственного самоуправления «Новые Черёмушки», утвержденный собранием 

жителей 12 марта 2016. 

1.2. Внести сведения о регистрации Устава территориального обще-

ственного самоуправления «Новые Черёмушки» в реестр территориального 

общественного самоуправления  городского поселения «Город Амурск» со-

гласно Приложению № 1. 

2. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по социальным вопросам Захарову Е.Н. 

3. Постановление вступает в силу после подписания. 

 

 

 

Глава городского поселения                                                              Б.П. Редькин 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 
к постановлению о регистра-

ции устава территориального  
общественного самоуправле-
ния «Новые Черёмушки» 
от 15.04.2016  №  151 

 
 
 

РЕЕСТР 

уставов территориального общественного самоуправления 

городского поселения «Город Амурск» 

 

№  

п/п 

Полное наименова-

ние ТОС 

Дата внесения 

записи 

Регистра-

ционный 

номер 

устава ТОС 

N и дата протокола 

собрания (конфе-

ренции) граждан, 

на которой принят 

устав ТОС (изме-

нения и (или) до-

полнения в устав 

ТОС) 

ФИО руководи-

теля органа 

ТОС, адрес, 

контактный те-

лефон 

№ и дата прото-

кола собрания 

(конференции) 

граждан, на ко-

торой принято 

решение о пре-

кращении дея-

тельности ТОС 

Подпись 

уполномо-

ченного лица, 

ответственно-

го за ведение 

Реестра ТОС 

1. 

Территориальное 

общественное само-

управление «Новые 

Черёмушки» 

15.04.2016 0012016ГП №1 от 12.03.2016 Политова Люд-

мила Климовна 

г. Амурск пр. 

Строителей 38 

кв 58 тел. 

89144194998 

  

  


